AFD. 3 EINDHOVEN OOST X31 CHIMAY MET 211 DUIVEN
LOS OP 04-08-24 OM 10.30 UUR

Prs Mg Tot Ver
1 8 4 3
2 3 5 1
3 4 6 2
4 9 9 3
5 6 10 4
6 18 11 5
7 20 23 4
8 12 30 12
9 15 32 6

10 35 6
11 13 37 7
12 14 38 13
13 16 40 8

48 150 24
49 66 151 24
50 56 152 0
51 67 153 0
52 53 157 25
53 159 26
54 68 160 0
55 65 164 8
56 170 0
57 58 171 0
58 173 0
59 174 0
60 176 0
61 62 184 0
62 186 0
63 187 9
64 70 198 36

[e2N )]
[e2d)]
o~
[(oly o]
NN
oo
[OSH\V]
(oSN
~N O

67 204 0
68 207 0
69 208 38

70 210 39
71 212 11

Pagina 1 van 3

Naam Ri ngnr

De Jong- Sant bergen 3-9438331
M Benders 3-9424854
M Benders 3-9424827
M Benders 2-8575908
R T.M van Hoof 2-4015471
R T.M van Hoof 3-4022795
J. van Kenenade 3-9430750
De Jong- Sant bergen 3-9438343
M Benders 2- 8575904
T. Gerrits 9- 1049875
W Vissers 2-4017712
De Jong- Sant bergen 3-9438359
W Vissers 3-4024884
De Jong- Sant bergen 3-9438367
M Benders 2- 8575905
W Vissers 3-4024852
W Vissers 3-4024864
R T.M van Hoof 2-4015465
W T.J. Rooijakkers 3-9425418
J. van Kenenade 3-9430711

Wat er - Dekker s- Li ndel- 1323156

W Vissers 2-4017713
W Vissers 2-4017722
M Benders 1- 1320284
AHAM van DI JK 3- 6029964
R T.M van Hoof 3-4022799
R T.M van Hoof 1- 4005955
W van Dijk 1-1319936
F. Soors 1-1322334
F. Soors 3-9427637
W Vissers 3-4024869
De Jong- Sant bergen 3-9438357
W Vissers 3-4024858
M Wartenber gh 3-9431169
F. Soors 0- 1631405
F. Soors 3-9426646
W Vissers 2-4017741
Wat er - Dekker s- Li nde3- 2340490

.J.WM Frank Cool 3-9425815
.J.WM Frank Cool 3-9425803

.J.WM Frank Cool 3-9425802
van Kenenade 3-9430747
van Kenenade 3-9430749
De Jong- Sant bergen 3-9438376
M Wartenbergh 3-9431128
Wat er - Dekker s- Li nde2- 8578647
W Vissers 3-4024885

o mm

R van de Westerlo 3-9425739
AHAM van DI JK 2- 8682862
W Vissers 2-4017764
M Benders 2-8575917
M Wartenber gh 2- 8583161
M Wartenber gh 3-9431150
J. Ronbnesco 9-4078414
H. Teeuwen 3-9427821
W Vissers 3-4024891
De Jong- Sant bergen 3-9438346
De Jong- Sant bergen 3-9438327
R T.M van Hoof 1-4005911
F.J.WM Frank Cool 3-9425799
W van Dijk 3-4022919
W van Dijk 2- 8575524
F. Soors 3-9427635
J. van Kenenade 3-9430720
H. Teeuwen 7- 1432467
AHAM van DI JK 3-9430491
M Benders 2-8575910
J. Ronbnesco 3- 9425626
AHAM van DI JK 3-6029967
J. van Kenenade 3-9427938
H. Teeuwen 1- 1323129

AD/ PR Get Afstand Zui ver
12.

15/ 8
15/ 8
15/
15/
9/ 6
9/
9/6
15/
15/
711

18/ 12
15/
18/
15/
15/
18/
18/
9/
171
9/

3/3
18/
18/
15/
10/ 4

9/

9/
18/ 3
10/ 5
10/
18/
15/
18/

8/ 4
10/
10/

18/

10/

15/
3/
10/
9/

10/

15
9
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164, 630
183, 384
2
3
182,178
2
175, 909
2
4
175, 856

179, 003

WhwanbhNW

181, 574
2

171, 386

175, 870

NOPW

186, 285

N

WNOPWW

10
183, 823
2

11

182, 326
161, 015

A
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31
. 45.
. 45,
. 46.

Snel heid Vpntn

1353.
1352
1351
1339.
1336
1336

306
220
058
544

4 Prof

945, 9
1000, 0
958, 3
916, 7
875,0
833, 3
950, 0
702, 7
791, 7
916, 7
750, 0
675, 7
708, 3
648, 6
666, 7
625, 0
583, 3
541,7
500, 0
900, 0
1000, 0
458, 3
416, 7
375,0
850, 0
333, 3
291,7
250, 0
928, 6
857,1

208, 3

800. 0

428, 6
416, 7
357,1
400, 0

383, 3
366, 7

285,7

Pnt n
1000, 0
985, 9
971, 8
957, 7
943, 7
929, 6
915, 5
901, 4
887, 3
873, 2
859, 2
845, 1
831, 0
816, 9
802, 8
788, 7
774, 6
760, 6
746, 5
732, 4
718, 3
704, 2
690, 1
676, 1
662, 0
647, 9
633, 8
619, 7
605, 6
591, 5
577,5
563, 4
549, 3
535, 2
521,1
507, 0
493, 0
478, 9
464, 8
450, 7
436, 6
422,5
408, 5
394, 4
380, 3
366, 2
352,1
338, 0
323,9
309, 9
295, 8
281, 7
267, 6
253,5
239, 4
225, 4
211, 3
197, 2
183, 1
169, 0

154,9

126, 8
112, 7

28,2
14,1
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RECAPITULATIE AFD. 3 EINDHOVEN OOST X31 CHIMAY 04-08-24
INVL DLN U TS ---PCELE 1:4

VER. DUl
VEN
2201 71
2204 11
2212 42
2234 48
2259 33
2261 6
Tot . 211
Aantal prijzen
Rest pl aat s
Rest bedr ag

8

SR NONRE

0 2

--1:10-

--1:25-

GROOTMEESTER X31 CHIMAY 04-08-24 AFD. 3 EINDHOVEN OOST
LI DNUMVER NAAM

PC
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

2201.
2201.
2201.
2259.
2234.
2212.
2212.
2234.
2204.
2234.

2234.
2201.
2201.
2201.
2201.
2212.

0020
0054
0018
9505
0323
0842
9001
0102
1006
0012

0001
0021
0029
0023
0019
0958

R T.M van Hoof

W Vissers

M Benders

De Jong- Sant ber gen
J. van Kenenade

F. Soors

Wat er - Dekker s- Li nden
M \Wartenbergh
F.J.WM Frank Cool e
AHAM van DI JK

T. Cerrits

WT.J. Rooijakkers
W van Dijk

R van de Westerlo
J. Ronpbnesco

H. Teeuwen

PLAATS

Hel mond
Merlo

Sti phout

Val kenswaar d
Gel drop
Budel

Heeze

Gel drop

Aarl e-Ri xtel
Gel drop

Gel drop

Hel nond

Hel nond

Hel mond

Hel nond
Budel

AD/ PR

9/6
18/1
15/ 8
15/ 8

9/6
10/5

3/3

8/4
11/ 4
10/ 4

771
1/1
18/ 3
5/1
3/2
10/ 3

2

STAND AANGEWEZEN NATOUR OUD AFD. 3 EINDHOVEN OOST
7VD 9 VLUCHTEN TELLEN
LI DNUMVER NAAM

po)
N QO

2201.
2259.
2234.
2204.
2201.
2201.
2212.
2201.
2234.
2234.
2212.
2212.
2234.
2201.
2201.
2201.
2201.
2212.

0054
9505
0001
1006
0020
0023
9001
0018
0323
0102
1538
0842
0012
0021
0002
0019
0029
0958

W Vissers

De Jong- Sant ber gen
T. Cerrits

F.J.WM Frank Cool e
R T.M van Hoof

R van de Westerlo
Wat er - Dekker s- Li nden
M Benders

J. van Kenenade

M Wartenber gh

Tadek Chut kowski
F. Soors

AHAM van DI JK
WT.J. Rooijakkers
H. Schepers

J. Ronobnesco

W van Dijk

H. Teeuwen

PLAATS
Merlo

Val kenswaar d
Gel drop

Aarl e-Ri xtel
Hel mond

Hel nond
Heeze

Sti phout

Gel drop

Gel drop
Budel

Budel

Gel drop

Hel nond

Aarl e-Ri xtel
Hel mond

Hel nond
Budel

TOTPNT

1615
1410
1283
1103

852.
828.
598.
567.
422.
411.

395.
392.
373.
373.
194.
154.
13.
7.

. 950
. 150
. 850
. 350
150
750
600
200
550
600

850
500
250
250
450
900
900
050

455,
397.
376.
328.
291.
235.
195.
183.
138.
111.

109.
93.
50.
42.
38.
35.

HWSP1 SP2 SP3 S2 S3 $4
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

X31
411
500
520
647
089
200
425
100
282
270

150
313
856
250
725
210

X30
770.9

882.
847.
659.
659.
229.

277.

395.
132.

194.
13.

STAND ONAANGEWEZEN NATOUR OUD AFD. 3 EINDHOVEN OOST
7 VD 9 VLUCHTEN TELLEN
LI DNUMVER NAAM

PC

OCoO~NOAWNE

10

11
12
13
14
15
16
17
18

2259.
2201.
2234.
2234.
2201.
2201.
2212.
2204.
2212.
2234.

2234.
2201.
2212.
2201.
2212.
2201.
2201.
2201.

9505
0054
0323
0001
0018
0020
0842
1006
9001
0102

0012
0023
1538
0021
0958
0029
0002
0019

De Jong- Sant ber gen
W Vissers

J. van Kenenade

T. Cerrits

M Benders

R T.M van Hoof

F. Soors

F.J.WM Frank Cool e
\Wat er - Dekker s- Li nden
M \Wartenbergh
AHAM van DI JK

R van de Westerlo
Tadek Chut kowski
WT.J. Rooijakkers
H. Teeuwen

W van Dijk

H. Schepers

J. Ronpbnesco

PLAATS

Val kenswaar d
Merlo

Gel drop

Gel drop

Sti phout

Hel nond
Budel

Aarl e-Ri xtel
Heeze

Gel drop

Gel drop

Hel nond
Budel

Hel nond
Budel

Hel nond

Aarl e-Ri xt el
Hel nond

STAND NATOUR OUD AFD. 3 EINDHOVEN OOST
7 VD 9 VLUCHTEN TELLEN
LI DNUMVER NAAM

PC
1

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

2259.
2201.
2201.
2234.
2212.
2234.
2201.
2204.
2234.
2234.

2212.
2212.
2201.
2201.
2212.
2201.
2201.
2201.

9505
0054
0018
0323
0842
0001
0020
1006
0102
0012

9001
1538
0023
0029
0958
0021
0002
0019

Pagina 2 van 3

Jong- Sant ber gen

Vi ssers

Bender s

van Kenenade
Soor s

. Cerrits

R T.M van Hoof
F.J.WM Frank Cool e
M Wartenber gh

AHAM van DI JK

\Wat er - Dekker s- Li nden
Tadek Chut kowski

R van de Westerlo
W van Dijk

H. Teeuwen

WT.J. Rooijakkers
H. Schepers

J. Ronobnesco

HAmezsg

PLAATS

Val kenswaar d
Merlo

Sti phout

Gel drop
Budel

Gel drop

Hel mond

Aarl e-Ri xtel
Gel drop

Gel drop
Heeze

Budel

Hel nond

Hel mond
Budel

Hel nond

Aarl e-Ri xtel
Hel mond

TOTPNT

872.
803.
596.
562.
530.
455.
454,
321.
285.
277.

258.
207.
176.
93.
76.
65.
48.
38.

909
361
656
275
291
411
650
355
700
343

500
188
390
313
877
517
613
725

TOTPNT

1681.
1649.
1351.
1037.
909.
857.
783.
706.
556.
517.

457.
352.
331.
196.
170.
149.

61

827
633
660
780
300
980
120
980
840
000

120
780
500
550
420
300
. 780
. 960
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&
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544,
405.
305.
453.
153.

219.
183.
90.
94.

147.
164.
176.

41.
14.
48.

856.
875.
430.
519.
438.
683.

402.
263.
294.

144.
352.
263.

44,
100.

77.
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'O OO0V R OO !' WOUITOOU

845. 1

528.
436.
443.
852.
169.
598.
338.
422.
133.

260.
373.
373.

154.

328.
397.
291.
109.
376.
455,
235.
138.
195.
183.

111.
42.

93.
50.
38.

825.
774.
921.
518.
470.
174.
783.
304.
293.
222.

312.

67.
152.
70.
149.

62.
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STAND DUIFKAMPIOENEN NATOUR OUD AFD. 3 EINDHOVEN OOST
7 VD 9 VLUCHTEN TELLEN

RI NGNR

3-4024884
2-4017712
3- 9438359
3-9424827
9-1049875
3-4024852
2-4017722
3-9438367
3-9438343
3-4024864

3-9438357
3- 9438346
3-9425802
1-1320284
3-9425739
3-9427635
2-4017764
3-9430720
3- 6029967
3-9438331

3-9424854
2-8575908
2-4015471
3-4022795
2-8582925
3-9430750
27 3-4024892
28 2-8575904
29 3-9430711
30 2-4018707

31 3-9430626
32 2-8591064
33 2-4018703
34 2-8575905
35 2-4017713
36 3-9425799
37 2-4015465
38 3-9425418
39 3-4024886
40 3-9427896

41 1-1323156
42 3-6029964
43  3-9430749
44  3-9425788
45 1-1337514
46 3-4022799
47 3-9438327
48 1-1321912
49 1-4005955
50 3-4024891

51 3-9438386
52 1-1319936
53 1-1322334
54 3-9430739
55 3-9427637
56 3-9438376
57 3-9431150
58 3-4024869
59 2-8575928
60 2-8583145

61 3-4024858
62 3-9426618
63 3-9431169
64 2-8575780
65 0-1631405
66 2-8582910
67 3-9426646
68 2-4017741
69 3-9438344
70 3-2340490

71  3-9427937
72 3-9425815
73 3-9425803
74 2-8682875
75 3-9430747

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
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Pagi na 3 van 3

NAAM

Vi ssers

Vi ssers

Jong- Sant ber gen
Bender s

Gerrits

Vi ssers

Vi ssers

Jong- Sant ber gen
Jong- Sant ber gen
Vi ssers

Jong- Sant ber gen
Jong- Sant ber gen
F.J.WM Frank Cool e
M Benders

R van de Westerlo
F. Soors

W Vissers

J. van Kenenade
AHAM van DI JK

De Jong- Sant ber gen
M Benders

M Benders

R T.M van Hoof

R T.M van Hoof
Gerrits

van Kenenade

Vi ssers

Bender s

van Kenenade
Jong- Sant ber gen

T.
J.
w
M
J.
De
T. Cerrits
De
De
M
w

gy sggss-zgss

Jong- Sant ber gen
Jong- Sant ber gen
Bender s
Vi ssers
F.J.WM Frank Cool e
R T.M van Hoof
WT.J. Rooijakkers
W Vissers
Wat er - Dekker s- Li nden

Wat er - Dekker s- Li nden
AHAM van DI JK

J. van Kenenade
F.J.WM Frank Cool e
De Jong- Sant ber gen
R T.M van Hoof

De Jong- Sant ber gen
Tadek Chut kowski

R T.M van Hoof

W Vissers

De Jong- Sant ber gen
van Dijk

Soor s

van Kenenade
Soor s

Jong- Sant ber gen
War t enber gh

Vi ssers

Bender s

War t enber gh

Vi ssers

Soor s

War t enber gh

van de Westerlo
Soor s

Gerrits

. Soors

W Vissers

De Jong- Sant ber gen
Wat er - Dekker s- Li nden
J. van Kenenade
F.J.WM Frank Cool e
F.J.WM Frank Cool e
AHAM van DI JK

J. van Kenenade

mAMTINs ET=ZIPYNCT

PLAATS
Merlo
Merlo

Val kenswaar d
Sti phout

Gel drop
Merlo
Merlo

Val kenswaar d
Val kenswaar d
Merlo

Val kenswaar d
Val kenswaar d
Aarl e-Ri xtel
Sti phout

Hel nond
Budel

Merlo

Gel drop

Gel drop

Val kenswaar d

Sti phout

Sti phout

Hel nond

Hel nond

Gel drop

Gel drop
Merlo

Sti phout

Gel drop

Val kenswaar d

Gel drop

Val kenswaar d
Val kenswaar d
Sti phout
Merlo

Aarl e-Ri xtel
Hel mond

Hel nond
Merlo

Heeze

Heeze

Gel drop

Gel drop

Aarl e-Ri xtel
Val kenswaar d
Hel nond

Val kenswaar d
Budel

Hel mond
Merlo

Val kenswaar d
Hel nond
Budel

Gel drop
Budel

Val kenswaar d
Gel drop
Merlo

Sti phout

Gel drop
Merlo

Budel

Gel drop

Hel mond
Budel

Gel drop
Budel

Merlo

Val kenswaar d
Heeze

Gel drop

Aarl e-Ri xtel
Aarl e-Ri xtel
Gel drop

Cel drop

TOTPNT

1831
1803
1734
1652
1651
1594
1537
1483
1401
1357

1327
1169

1144.
1134.
1129.
1112.
1059.
1043.
1014.
1000.

985.
957.
943.
929.
916.
915.
902.
887.
885.
875.

861.
833.
819.
802.
787.
780.
760.
746.
736.
722.

718.
717.
700.
694.
652.
647.
641.
638.
633.
628.

625.
619.
605.
597.
591.
588.
587.
577.
569.
555.

549.
541.
535.
527.
521.
513.
507.
493.
486.
478.
472.
464.
450.
430.
422.

. 000
. 600
. 000
. 400
. 000
. 300
. 300
. 600
. 400
. 900

. 300
. 600
900
400
700
900
900
300
500
000

900
700
700
600
700
500
800
300
200
000

100
300
400
800
500
100
600
500
100
200

300
600
200
400
800
900
600
900
800
200

000
700
600
200
500
800
000
500
400
600

300
700
200
800
100
900
000
000
100
900

200
800
700
600
500

X30

1000.
944,
888.
680.
777.
805.
847.
666.
500.
583.

763.
958.
708.
458.
791.
986.
750.
930.
972.

916.
902.

152.
875.

861.
833.
819.

83.
611.

736.
722.

55.
291.
694.
652.

444,
638.

402.

625.

597.

194.
319.

569.
555.

541.
527.

486.

472.

430.

Do m
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TN et

831.
859.
845.
971.
873.
788.
690.
816.
901.
774.

563.
211.
436.
676.
338.
126.
3009.
112.
42.
1000.

985.
957.
943.
929.

915.

887.
732.

802.
704.
169.
760.
746.

718.
662.
408.

647.
197.

633.
225.

619.
605.

591.
394.

267.
577.

549.
535.
521.

507.
493.

478.

464.
450.

422.
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